
      

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
k zadávacímu řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek,  

NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY  

Zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

„ITI – Pokročilé metody ve vzdělávání, IT vybavení“ 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „ITI – pokročilé metody ve 
vzdělávání“, který je spolufinancován z dotace poskytnuté z Integrovaného 
regionálního operačního programu 2021- 2027 (dále jen „IROP“) v rámci Výzvy 
statutárního města Ostravy jako zprostředkujícího subjektu integrované teritoriální 
investice (ITI) k předkládání žádostí o podporu z IROP (SC 4.1: Zlepšování rovného 
přístupu k inkluzivním a kvalitním službám v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a 
celoživotního učení pomocí rozvoje přístupné infrastruktury, mimo jiné posilováním 
odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou přípravu) ve vazbě na 37. výzvu 
řídícího orgánu IROP (Základní školy – SC 4.1 (ITI)) a 2. výzvu nositele ITI ostravské 
aglomerace. 
 

Označení zadavatele, předmětu veřejné zakázky a ceny sjednané ve smlouvě 

 
1. zadavatel: 

 
Zadavatel:   Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská      
                                           Ostrava 
Sídlo:  Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 
Oprávněná osoba:  Mgr. Richard Vereš, starosta 
IČO:  00845451 
Profil:  http://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3482 
 
2. předmět veřejné zakázky: 

 
Předmět této veřejné zakázky tvoří: 

- dodávka a kompletace: 

o  IT  

o učebních pomůcek  

o nábytku 

do učeben jednotlivých základních škol za účelem jejich modernizace. 
 
 
 

http://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3482


      

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 cena: 17 477 800 Kč bez DPH     
      
 
Použitý druh zadávacího řízení 

 
Otevřené řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení  

 1. 
Obchodní jméno: AUTOCONT a.s. 
Adresa: Hornopolní 34, 70200, Ostrava 
IČO: 04308697 
 
Nabídková cena   17 477 800 Kč 
DPH 21%      3 670 338 Kč 
Cena včetně DPH   21 148 138 Kč    
 
2. 
Obchodní jméno: Z + M Logistics, spol. s r.o. 
Adresa: Gorkého 621/26, 70200, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 28650808 
 
Nabídková cena   17 900 472 Kč 
DPH 21%      3 759 099,12 Kč 
Cena včetně DPH   21 659 571,12 Kč    
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení  

  
----------------------------------- 
 
Označení dodavatelů s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru   

  
Obchodní jméno: AUTOCONT a.s. 
Adresa: Hornopolní 34, 70200, Ostrava 
IČO: 04308697 
 
Nabídková cena   17 477 800 Kč 
DPH 21%      3 670 338 Kč 



      

 
Cena včetně DPH   21 148 138 Kč    
 
Odůvodnění výběru: 
Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

která byla stanovena ve formě hodnocení nejnižší nabídkové ceny. 

Pořadí nabídek: 
1. pořadí: 
AUTOCONT a.s. 
Nabídková cena   17 477 800 Kč 
 
2.pořadí  
Z + M Logistics, spol. s r.o. 
Nabídková cena   17 900 472 Kč 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla shledána v souladu se zákonem, zadávacími 
podmínkami i požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Vybraný účastník předložil před podpisem smlouvy všechny požadované doklady dle 
§ 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
Označení poddodavatelů dodavatelů 

 

Nebyli využiti. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byly-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejněním, bylo-li použity  

 
Nebylo použito 
 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použity  

 
Nebylo použito 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému pokud k tomu došlo  

 



      

 
------------------------------- 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 
------------------------------- 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 

 
------------------------------------- 
 
  
pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění takového postupu  

 
Předmět veřejné zakázky představuje funkční celek nábytkových, technických a 
instalačních prvků, které představují odborné učebny zaměřené na využití technického 
vybavení, které je vzájemně provázáno.  
Konkrétní vazby jsou obzvláště u dodávek sestav stolů a lavic pro jazykové učebny, 
kde digitální technologie a počítače jsou implementovány programy pro řízení a 
ovládání jak jazykových učeben, tak technických pomůcek typu senzory, virtuální 
realita apod. Celkový software pro správu učeben a identit je implementován na 
požadovaných počítačových sestavách včetně přenosu dat prostřednictvím kabeláže 
nebo bezdrátově.  
Všechny katedry představují ovládací pracoviště pro technické i pomůckové produkty 
a zpravidla mají elektroinstalaci pro používání zobrazovacích prvků interaktivního 
charakteru včetně ozvučení. 
Jestliže by byl funkční celek rozdělen na více částí nebylo by reálné specifikovat typ 
dodávky (vybraných položek) do které kategorie nebo části by byl zařazen, zda do 
kategorie nábytek či učební pomůcky nebo IT technika, např. u položek instalované 
katedry, specializované stoly, zatemňovací systémy, funkční software apod.  
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

 
------------------------------------------ 
 
 
 
Ve Zlobicích dne 26.11.2023 
 
 
 
Zpracovala: Mgr. Magdalena Nechvátalová 



      

 
                    osoba zastupující zadavatele 


		2023-11-26T19:08:51+0100
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




